



Aydın

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SIYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

HATAY MESELESİ

Fesatçıların başı milletler cemiyeti komisyonudur

Münasebetsiz hareketleri sebebiyle bu komisyonla münasebatımızı kestik

Cenevre — Havas ajansı bildiriyor;

Türkiye hükümeti milletler cemiyeti genel sekreterliğine bir nota tevdi ederek Hataya gönderilen milletler cemiyeti komisyonu ile her türlü münasebatı kestiğini bildirmiştir.

Türk hükümeti, komisyonu sarıh bir nizamname ile tesbit edilmiş olan salâhiyetlerini tecavüz etmek ve bu suretle vazifesinde mündemic olan bitarafılıktan inhiraf eylemiş olmakla muahaze eylemektedir.

Enternasyonal mahafil, Türk hükümetinin bu teşebbüsünün daha ziyade işarı ve sembolik bir kıymeti haiz olduğu mütalâasındadır. Filhakika Ankara hükümeti milletler cemiyeti komisyonile ancak fili münasebatta bulunuyordu. Mezkûr komisyon hukukî olarak münhasıran mandater devlet olan Fransa ile münasebatta bulunuyordu.

Ankara — Hatayden gelen haberler bu defa bilhassa milletler cemiyeti mümessillerinin Türk aleyhtarı münasebetsizliklerinin gemi azıya alarak her gün daha açık düşmanlıklar şeklinde devam ettiğini bildirmektedir. Bu hal, Ankarada yepyeni bir hassasiyet mevzuu teşkil etmekte bulunuyor. Milletler cemiyeti komisyonunun reisi burada Piyer Lermit adile anılmakta ve Türk aleyhtarı bütün teşekküllerle fikir, el ve işbirliği eden bu heyetin seçim hazırlıkları için yaptığı muameleler en kat" surette itimada şayan görülmemektedir.

Hükümetimizin bu asabiyet uyandırıcı vaziyete karşı gerek Hatayda, gerek Pariste en şiddetli teşebbüsler üzerinde bulunduğu anlaşılıyor.

Halkevi köşesi:

Bugün:

Saat 17 de Köycülük, 20 de Yayın şubeleri komiteleri toplanacaktır.

Gene mevsuk surette öğrenildiğine göre hükümetimizin bu teşebbüsleri üzerine Hataydaki yeni Fransız memurları ve bilhassa askerî ümera, milletler cemiyeti mümessillerinin münasebetsiz hareketlerini itiraf etmişler ve bu suretle kendi hüsnü niyetlerinin her türlü şüpheden ari bir vaziyette bulunduğunu bütün bir samimiyetle göstermek istemişlerdir.

Aynı zamanda hükümetimiz Milletler Cemiyeti mümessillerinin Türk aleyhtarlığı hesabına adeta bayrak açarak yürümüş ve yürümekte olduklarının red ve cerhi imkânsız delil ve vesikalarını toplamış ve toplamaktadır.

Anlaşıldığına göre Hatay meselesini makul bir hal neticesine isal edebilmek için Türkiye ile Fransa bu bölgeye aid seçim işlerini ifsad ederek muhtelif unsurlar arasında husumet ateşi yakan cemiyet mümessillerinin sahnedeki çekilmeleri için ciddi tedbirler alınması hususunu derpiş eylemekte bulunuyorlar. Türkiye tarafından buna göre rülen lüzum kat'dir.

Zaten ahdi Hatay istiklâlile bu yeni idarenin varlığı ve Suriye hudutları için müşterek Türk - Fransız garantisinin kabul ve tesis edilmiş olduğu malumdur. Herhalde bu hafta Hatay işi en ciddi bir safhaya girmiş bulunuyor.

Aydın şehrinin elektrik projesi

Yeni proje ile tevsi edilecek tesisat 75000 liraya mal olacaktır

Şehrimiz elektrik tesisatının tevsiine ait projenin Nafia Vekâletince tastik edildiğini evvelce yazmıştık. İşbu tastikli projeler bir kaç gün evvel Nafia vekâletinden belediyemize gönderilmiş bulunmaktadır.

Aydın şehrinin istikbaldeki ışık ihtiyacını dahi tamamen karşılayacak mahiyette bulunan yeni proje hakkında alâkadarlardan aldığımız malumat ve izahatı yazıyoruz.

Malûm olduğu üzere elektrik santralında Roston Hornsby mamûlâtından 120 beygir takatta bir gazojen motör vardır. Fakat, halkın elektriğe gösterdiği rağbet karşısında bu motörle ihtiyaç temin edilememekte ve cereyan verilmesi hakkında vukubulan bir çok müracaatlar kabul edilememektedir. Bu vaziyet karşısında şehrin merkezi vaziyetinden uzak bulunan bir çok sokaklarada hat temdidi imkânı bulunmadığından tesisatı tevsi etmek zarureti hasıl olmuştur.

Yeni proje mucibince santrala 240 - 250 beygir takatta

bir motör daha ilâve edilecek ve bu muharrik kuvvetle sanayi müesseseleride dahil olduğu halde şehrin bütün sokaklarına ceryan vermek mümkün olabilecektir.

Proje, santraldan alçak Tevettürle Tağdiye olunan şehir şebekesini üç kısma ayırmakta ve istihsal olunan elektrik kudretini teşdid için muhavvile merkezlerini muhtevi bulunmaktadır. Bu mahavvile merkezlerine 6000/400 voltluk yükseltici birer transformotör konulacaktır.

Şehrin cenubu şarkı kısmı bir numaralı muhavvile merkezinden tağdiye edilecek, şimali garbisindeki küçük sanayi tahsis edilen mıntaka ile bunun cenubundaki mahallat, mezbaha ve soğuk hava depoları iki numaralı muhavvile merkezine bağlanacaktır. Şehrin mütebaki mahalleleri de doğrudan doğruya santraldan beslenecektir.

Projeye göre yeni konulacak motorun bir hususiyeti de hem mazot, hem de gazojenle

Belediyede :

Belediye Daimi encümeni dün öğleden sonra belediye reisi B. Nafiz Karabudağın reisliği altında mutad toplantısını yapmıştır.

Encümen bu toplantısında elektrik tesisatının tevsiine ait projenin tatbiği üzerinde konuşmuş ve tesisatın söratle yapılabilmesini temin için belediye reisinin Ankaraya giderek belediyeler bankası ve diğer alakadar makamlarla temas etmesine karar vermiştir.

Belediye reisimiz B. Nafiz Karabudak pazrtesi günü Ankaraya gidecektir.

Hava kurumunda:

Şehrimiz hava kurumu idare heyeti dün akşam üzeri kurum başkanı B. Ahmed Emin Arkaynın reisliği altında toplanmıştır.

Bu toplantıda kurumun 937-938 blâçosu tasdik edilmiş ve 938 - 939 bütçesi tetkik ve kabul olunmuştur.

İdare heyeti, Geçen sene bütçesini on bin lira fazlasile tahakkak ettirmesinden dolayı başkan B. Ahmed Emin Arkayne teşekkür etmiş ve yeni yıl içinde muvaffakiyetler temennisinde bulunmuştur.

Yeni radyo istasyonumuz bitmek üzere

Ankarada inşa edilmekte olan büyük radyo istasyonunun pek yakında ikmal edileceğini memnuniyetle haber aldık.

Uzun dalgada 120, kısa dalgada 20 kilovat üzerine çalışacak ve büyük bir ihtiyacı karşılayacak olan yeni radyo istasyonu 22 temuzda P. T. T. idaresi tarafından teslim alınarak çalışmaya başlayacaktır.

Radyo neşriyatı için yapılmakta olan studio binasının inşaatı ikmal edilmiştir.

işlemesindedir. Mazutla çalışırken gazojene veya gazojenle çalışırken mazota çevirmek zarureti hasıl olursa beş on dakika içinde bu iş yapılabilecek ve bir inkta halinde şehir uzun müddet karanlık-

-Devamı 3ncü sayfada -

Gezi Notları:

Denizli gezisi

— 3 —

Trenden istasyona dökülen yolcular araba ve otomobillerle hücum ediyorlardı. Bunda da haklı idiler. Çünkü Denizlide mevcut araba ve otomobillerin 850 yolcuyu birden taşıması mümkün olamazdı. Fakat bu hücum ve telâşa hiçte lüzum olmadığı çabuk anlaşıldı. Başlarında belediye reisi olmak üzere komite üyeleri, belediye zabıta memurlarile birlikte bu işide çok muvaffakiyetle idare ettiler.

Kamyonlar bir kısım gezicileri Pamukkalesi harabelerine, tenezzühler ve arabalarda diğerlerini şehre taşıırken bir kısımda yaya olarak Halkevine doğru akmağa başladı.

Aydınlılar evvela halkevini ziyaret etti. Burada bir Bayan öğretmen çok samimi bir hitabe söyliyerek bize hoş geldiniz dendi. Hatibimiz doktor Hasan Tahsin Soylu da çok ateşin bir hitabe ile karşılık vererek 850 seyahin hissiyatımıza hakkile tercüman oldu.

Halkevinden çıkan herkes delikli çınar kahvelerine dağıldı. Lokantalara kebabçı dükkânlarına yayıldı.

Oradan da askerî parka, çamlığa, incirli pınar mesiresine dolaşmağa başladı.

İç ve dış torizm siyasetinin muvaffakiyetle yürüdümesinde otel, lokanta ve gazinoların oynayacağı mühim rolü tebarüz ettirmesi itibarile burada Meserret oteli müstecirinden bahsetmek isterim.

Bu kibar ve sanatının hakikaten ehli olan genç; otelin serin bahçesine dolan her

O. Becerik kesin yıkamıp temizlanmesini temin etti. Elbise değiş tirmek ihtiyacında olanlara odalarını açtı. Yemek isteyenlere delâlet etti. Her misafirile ayrı ayrı alekadar oldu, meşgul oldu, sonra içilen meşrubatın günlük liste üzerinden parasından başka ücret kabul etmedi.

Nakil vasıtalarında tek tük şikâyetçi yok diyemem, fakat belediye zabıtası bunların peşini bırakmadı, imkân nisbetinde kontrol vazifesinde ihmal göstermedi.

İncirli pınarda 100 paralık gazozu 5 kuruşa satmağa yeltenen gazinocunun bu hareketini belediye çabuk sezdi ve mani oldu.

Denizlinin yukarda bahsettiğim emsalsiz mesire yerlerinin şairane tasvirini arkadaşım Enver Demiraya bırakarak istemiye istemiye istasyona dönüyorum..

Deyebilirim ki 850 seyyah Denizliden doymadan, kanmadan gözümüz arkada kalarak ayrıldık.

850 Aydınli, misafirperver Denizlilere : Allaha ismarladık yerine:

— Sizi Nazillide, Aydında beliyoruz, yine geleceğiz, sık sık ve her fırsattan istifade ederek aranızda koşacağız diyerek bildirdik.

Donüşte tren hayatı, gidişten daha neşeli ve eğlenceli geçti. Bütün yolcular birbirine günü nasıl geçirdiklerini anlatıyorlar.

Sümersporun Denizli takımına 2-0 yenilmesi de başlıca

-Devamı 3 ncü sayfada

Denizliye Doğru!,

(Kızılay ve heva kurumunun tertip ettiği tenezzü nünasebetile)

Enver Demiray

de karşılanmaktan doğan bir gurur birbirile çarpışıyor..

İki vilâyetin içtimâî kültürünü yarış edencesine haykıran Aydın ve Denizli Halkevleri bandosu, çarpışan bu iki müteakabil gurur ve heycana başka bir kuvvet ve güzellik veriyor..

Okuyucularıma burada denizli hakkında malumat furuşluk yapacak değilim.. Yalnız iki satırla kaydeyim ki:

1 — Denizli uyanmağa müstaid ve fakat bu istidadının biraz geç farkına varılmış imar ve inşa sahasında ani fevri bir kalkınma olamamıştır.

2 — Denizli İli, geniş bir saha üzerinde yayılmış ve serpilmiş memlekette düşünülen inşa ve imaratta teksif meselesi haledilememiştir.

Bütün bunlarla beraber bugün bu il bu geniş sahayı her yönden yenilik plânlarile kıs kıvrak bağlamıştır.

3 — Memlekette nüfus fazladır. Bu gün Denizli için bu nüfusu idare edecek dahili imalâtın ve mekulâtın külliyyen temini şükranla şayan bir keyfiyet arz etmektedir.

★

Saat 16..

Dört beş saattir Denizlinin kalabalık nüfusunu bir kat daha arttıran Aydınlıları, bu saatte Denizli istasyonuna giden uzun ve iki taraflı ağaçlı yolu arabalarile örtmüş görüyoruz..

Bu erken hareket yine yer kapma endişesinin verdiği telâşın neticesidir.

(Devamı 3 üncü sahfede)

"Aydın,, in tefrikası : 14

Bir Çocuğun Macerası

Yazan : Jeanne Mairet

Çeviren : V. H.

Bir tek çare görüyordu. Bütün müşkülleri yalnızca yenernek Parise gitmeğe çalışmak...

Parise parasız ulaşabilmek çok zordu, fakat imkânsız değildi. Verilmiş bir kararı olduğu için artık daha müstehrik idi. Paketinin içinde akşamdan kalmış bir ekmek parçası buldu. Bu oldukça kuru olmakla beraber çeşmenin suyu ile ıslatınca yinecek bir hale gelebilirdi.

Paketini hazırlarken içüden bir şey düştü.

Bu; komşusu küçük lizetin ayrılırken hediye ettiği küçük

porslen bebek idi.

Piyer; onu yerden alırken küçük dostu Lizetin kendisine tatlı sesi ile :

— Bonjour Piyerro !

Dediğini zannetti.

Bebeği cebine; çalınan paralarının yerine koydu. Artık Parise kadar yayan gitmeğe karar vermişti ve bu uzun yolculukta yegâne yol arkadaşı bu küçük taş bebek olacaktı.

Birden aklına caketinin astarı içine doktorun bayanı tarafından dikilmiş paralar geldi.

Acele caketinin eteğini yok-

— 3 —

Bu arada Denizlisporla bir maç yapmak gayesile Sümersporun iştirakini de kaydetmek yerinde olur..

Muayyen tevakkuf müddetini doldurn trenimiz, son kampana ile Nazilliyi de kendi halile gerilerde bırakıyor..

Kalabalığın her istasyonda artmasına rağmen, intizamın doğurduğu istirahat hakikaten şükranla şayandır.

Kimsenin yersizlikten, kimsenin izdihamdan, kimsenin şundan veya bundan şikâyet ettiğini görmemek tenezzüh için bu yolda çalışanlardan başta Ahmet Emin Arkayn, Şükrü ve Hikmet Şölenin Kızılaydan Abdullaha karşı ne kadar minnet hissetsek azdır sanırım.

İstasyonlar birer birer bandonun va neşenin çizip geçtiği izlerle uzaklarda kalıyor. Ve trenimiz mühim bir aktarma merkezi olan (Goncalı) istasyonunda duruyor.

Bu İstasyon, misafirleri Denizliden karşılamaya gelenlerle dolu.. Bu arada daima fal bir heyet hareket halinde.

Burada Aydınlılara, bilhasa yabancı ziyaretçilere büyük yardımcı olduğu aşkâr olan programlar dağıtıyor.

Okuyorum:

Misafirlerine "Hoş geldiniz,, le başlayan bu program, Aydınlıların Denizlide hattı hareketlerini kolaylaştıran maddeleri ihtiva ediyor.

Denizlideyiz!

Koca istasyon insanla tıklım, tıklım.. onlarla da karşılamaktan doğan bir neşe biz-

ladı ve bir sevinç dalgası çocuğun yüzünü okşadı.

Paralar orada idi ve hırsızlar bunların yerlerini bulamamışlardı.

Bu sevincin verdiği gayretle çocuk tam üç saat durmaksızın yürüdü, Güneş çok kızgın idi ve Piyer hem acıkmış hem de yorulmuştu.

Kırk, elli kadar ağacın gölelediği bir çayırığa geldiği zaman çocuk kendini ölü gibi yere attı ve derhal derin bir uykuya daldı.

Bir saat sonra dinlenmiş ve fakat çok daha acıkmış olarak uyandı.

Annesinin dikiş kutusundan alınmış bir iğne ucu ile caketinin astarının ipliklerini söktü. İçindeki paralardan bir danesini çıkardı ve sonra aynı

ile söküğü dikerek ayağa kalktı.

Yine yürümeye başladı.

İlk rast geldiği köydeki fırından bir parça ekmek satın aldı ve elinde ekmeği ile köyün medhalinde yolun kenarındaki bir taşın üstüne oturarak ekmeğini yemeye başladı.

Okadar acıkmış idiki bu esmer köy ekmeği ona en iyi bir yemekten daha lezzetli geliyordu.

Bir taraftan ekmeğini yerken, bir taraftanda yolun kenarında oynayan küçük çocukların oyunlarını seyrediyordu.

Bu nekadard güzel bir köydü böyle?...

- Sonu yarı -

Denizli gezisi

(Baştarafı 2inci sahifede)

konuşma mevzuunu teşkil ediyordu.

Diyebilirim ki; Bu geziye katılanlar, o günün tatlı ve neşeli hatırasına hiç unutmuyacaklar, âmillerine karşı duydukları şükranı daima kalplerinde saklıyacaklardır.

İkinci yazımda yolculara bir cins bilet dağıtılmasından şikâyet etmiştim. Bunun idare tarafından büyük bir hüsnüniyet ve yardım hissile yapılmış olduğunu öğrendim keyfiyeti burada tavsiz eder ve özür dilerken bu geziye büyük yardımcı dokunan Aydın istasyon şefi

Namık Kızılyar ve arkadaşlarıyla, seyahat müddetince kibar ve centilmen muameleleriyle hepimizi mütehassıs eden katar müfettişi Etem Kalaycı oğlu ve servis arkadaşlarını burada takdirle anmağı vazife sayarım.

Yine bu geziye katılanların ağız tadile zevk ve neşe içinde gidip gelmelerini temin eden en ufak bir tatsızlık ve kâdise çıkmasına meydan vermeyen kıymetli polisimize de teşekkür etmeği borc bilirim.

Gezi heyetinden, bu tatlı günün tadını damağımızda bırakmıyarak yenilerini ihzar etmesini dilerim.

İşte Denizli gezimiz öyle güzel başladı, böyle tatlı bitti. Fakat, sözü halâ bitmedi, o gündenberi hâlâ her yerde gezi lakırdısı oluyor.. Herkes

Fransa Çine yardım ediyor muş

Tokyo 23 — Domey ajansından Fransa hükümetinin tekziplerine rağmen Çin müdafaa komitesi âzasından Hatkov fırkası kumandanı Çinin Fransadan büyük miktarda yardım gördüğünü beyan etmiştir.

Denizliye doğru

- Baştarafı 2 inci Sayfada-

İstasyon bu sefer biraz mahzun biraz, daha çok ayrılığın verdiği iztirapla sakin görünen iki vilâyet yurddaşlarının sessiz varlıklarıyla baştan başa dolu..

Bu sefer sabahki neşe neden yok.. Bandolar o kadar kuvvetli çalmıyor.. Ağızlar kvvvetli söylemiyor.. Yüzler o kadar gölmüyor..

*

Saat 18,40..

Tren uzun yollara kadar kesilmeyen çığlığıyla Aydınlıları götürdüğü gibi değil de biraz daha görgülü birz daha dolgun, etraftan haber ve ilham almış bir kitle halinde muttasıl sürüklüyor:

Ve nihayet kararın ufukları arasında birbirine eklenmiş yıldız böceği halinde yol alan trenimiz bizi bize ulaştırıyor. Bitti

eşine dostuna hissiyatını ve görüşlerini anlata anlata bitirmiyor.

Bitti

O. Becerik

Aydın şehrinin elektrik projesi

Baştarafı 1 inci sahifede

ta kalmıyacaktır. Yeni tesisat icabederse eski tesisatla paralel çalışabilecektir.

Bina ve montaj bedelleri de dahil olmak üzere bu tesisat belediyyeye takriben 75 bin liraya mal olacaktır. Bunun 20300 lirası makine ve aksamina, 5955 lirası elektrik kısmına, 10000 lirası muhavvile merkezlerine, 24177 lirası alçak tevettürü havi hatlara, mütebakisi de santralde yeniden yapılacak bina inşaatına aiddir,

Projeyi yapan mühendis hususî mütalaasına göre şebekede yapılan ilâvelerin şimdiden tatbikine lüzum görülmemektedir.

Bir çok hat kolları üç veya iki faz yerine şimdilik iki

veya bir fazlı olarak çekilebilecektir. Abone adedi çoğadıkça bu kıkımlara birer tel ilâvesi suretile takviye olunacaktır. bu suretle şebeke ihtiyaç nisbetinde ve fazla malî külfetlere girilmeksizin tevsi edilmiş olacaktır.

Bidayette yapılması lâzım gelen kısımlar santral teesiati bir namaralı muhavvile merkezi ve muhavvile merkezinin tesisi dolayısıyla şebekesinin o kısımda icrası lâzım gelen ufak bazı tadillerdir. İki numaralı muhavvile merkezi soğuk hava ve buz tesisatı veya küçük sanayi mtkkısı tesis edildikten sonra kurulacaktır.

Yalnız şebekenin bu kısmındaki ilâvelerin yeni plâna göre ilâvesi icap etmektedir.

Türk Hava Kurumu Aydın Şubesinde:

Ödemiş buz fabrikasının bura bayiliği şubemize teklif edilmektedir.

Sayın Aydın halkına bir hizmet ve aynı zamanda kuruma küçük bir gelir temin etmek maksadile bu işe girişilmek için evelemerde Aydın'da ne mikdar buz sarfedilebileceğinin tesbiti icabetti.

Bunun için

1 — Her gün buz alacak olan müessese ve zevatın, ne mikdar buz alacaklarının bu gün ve yarın kurumun hükümet bolvarındaki şubesine müracaatla kayd ettirmeleri.

2 — Buzlar, kurum tarafından müessese ve evlere birer birer ve arzu edilen saatlerde tevzi edileceğinden adreslerin de yazdırılması,

2 — Bu malâmatın toplanmasından sonra bayilik işi hakkında karar verileceğinden nihayet 26 Hazirana kadar müracaatların yapılmasını rica ederiz [603] 23 24

Aydın Defterdarlığından:

Muhammen K. Lira K.	CİNSİ	Kimden kaldığı	Mevkii	Teminat ak. Lira K.
150	80 ağaçlı zeytinlik	Hacı Osman O. Osman vergi borcundan.	Naip köyaltı	11 25
30	1838 metre tarla	Giritli mehmet oğlu İbrahim vergi borcundan.	Ortaklar	2 25
180	5515 metre incir bahçesi	Pehlivan O. Alinin vergi borcundan.	Naip eğlen yeri	13 50
800	3 haktar 6762 metre tarla	Hacı Mehmet bey vereselerinin vergi borcundan.	Gölbisar altı	60
145	6435 metre yerile 50 ağaç incir 20 Zeytin	Hacı Hasan O. Mehmet vereselerinin vergi borcundan.	Terziler kö.	10 88
150	7354 metre incir bah. Dükkan.	Alim karısı ve çocukları	Balatçık kumluk	11 25
120		Yozgatlı Hasanın vergi borcundan.	Balatçık	9
32	200 metre arsa.	Çoban Manoldan.	Mursallı	2 40
300	260 dönüm dağlık arazi.	İstavriden.	Kuyucular köyü	22 50
95	Değirmen arsası.	Kör Andondan.	Ortaklar Söke yolu	7 12
21	332,5 metre arsanın 1/4 hissesi	Rabiadan.	Aydın orta mahalle	1 58
25	162 metre arsa.	Nalbant Hüseyinden hazine.	Ortaklar köyü	1 88
6	20 metre arsa.	Hacı Yankonan metruk.	Mursallı	45
79 80	114 metre arsa.	Hazine.	Cumhuriyet M.	5 98
450	4 hektar tarla	Posacı kızı Feridenin vergi borcundan.	Gölbisar dib yolu	33 75

Yukarıda cins ve vasfı yazılı gayri menkullerin mülkiyeti 11/6/938 tarihinden itibaren 17 gün müddetle peşin para ile satılmak üzere arttırmaya konulmuştur. Taliplerin 28/6/938 Salı günü defterdarlığa müracaatları ilân olunur.

12 17 24

a79

DOKTOR
MÜNİF İ. ERMAN
MEMLEKET HASTANESİ
Doğum, Kadın hastalıkları mütehasşısı
ve Operatörü
Hastalarını her gün Park karşısında Bay Hasan Kâmi-
lin evinde kabul eder. 592
Muayene saatleri : sabah 7 - 8
Öğleden sonra 3 den itibaren

İl Daimî *Encümeninden*

Aydın memleket hastanesi için 4100 lira muhammen kıymetli eczayı tıbbiye açık eksiltme suretile alınacaktır. İhalesi 27/6/938 Pazartesi günü saat 15 te vilâyet encümeninde yapılacaktır. Muvakkat teminatı 307 lira 50 kuruştur. Alınacak eczayı tıbbiyenin isim ve miktarını öğrenmek isteyenlerin Aydın, İzmir ve İstanbul sıhhat ve içtimâî muavenet müdürlüklerine ve Vilâyet Daimî Encümenine müracaatmeleri.
[568] 8 14 19 24

Aydın vakıflar *İdaresinden*

Ortaklarda solaki Hasan ve Aydın'da Ekrem Çifçi fabrikasında depo edilmiş bulunan zeytin yağlarına birinci arttırma günü olan 23/6/938 tarihinde verilen fiat layık had görülmedi.

Dip zeytini ile posalara dahi talip çıkmadığı cihetle arttırmanın 27/6/938 pazartesi günü saat 10 a bırakılmasına karar verildi. Taliplerle fazla malumat almak isteyenlerin Aydın vakıflar idaresine müracaatları.
(604)

Aydın Sulh Hukuk mahkemesi
Esas No. 814

Gıyap kararı

Mesudiye mahallesinden altı oğlu Mustafa kızı Ayşe Özbakan tarafından Denizli değirmen önü mahallesinden Mustafa Balioğlu döşemeci Ali Çoban aleyhine açılan nafaka davasının muhakemesinde müddealeyhe ilânen davetiye tebliğ edildiği halde yine mahkemeye gelmediğinden gıyap kararının yine ilânen yapılması karargir olduğundan mahkemenin muallak bulunduğu 12/7/938 salı caat 14 te Aydın sulh hukuk mahkemesinde bizzat hazır bulunmadığı veya vekil göndermediği surette gıyabında muhakemeye devam olunacağı gıyap kararı yerine geçmek üzere ilân olunur. [605]

Tashih

17 Haziran 938 ve 270 sayılı nüshamızda 38/683 dosya numaralı icra ilânında temdit artırması günü 10/8/938 yazılacağı yerde 10/8/939 yazıldığından tashih olunur.

İmtiyaz sahibi ve Umumi Neşriyat
Müdürü : Etem Mendres

Basıldığı yer :
C. H. P. Basımevi

OPERATÖR
Dr. Nuri Erkan
Meleket hastanesi eski operatörü
Paris tıp fakültesi hastanelerinden mezun
İstanbuldan dönmüştür. Hastalarını her gün sabahtan
akşama kadar Park karşısında yeni yaptırdığı evinde
kabul eder. 130

BAKTERİYOLOĞ
Doktor Şevket Kırbaş
Bulaşıcı hastalıklar mütehasşısı
Hükümet caddesinde Hava Kurumu karşısındaki
muayenehanesinde, hergün saat yediden sekize ve
üçten yediye kadar hastalarını kabul ve tedavi
eder. Her türlü kan, idrar, balgam muayeneleri icra
edilir. Veremliler, en son tedavi vasıtası olan
Pinomotoraksi ile tedavi edilir. (353)

DOKTOR - OPERATÖR
Medeni Boyer
Memleket Hastanesinin yeni Operatörü
Hastalarını Her gün park caddesinde Demirci
Bay Osmanın yeni yaptırdığı evin üst katında
kabul eder.
Muayene saatleri :
Sabahları 8 kadar
Akşamları 3 - 8 560

Aydın İli Tarihi

Uzun bir tetebbuun mahsulü, tarihi yeni manasile anlamanın kıymetli bir örneği olan AYDIN TARİHİNİ Aydın'da Belediye karşısında Süleyman Gezer, İstanbul'da Remzi kütüphanesinden tedarik edebilirsiniz.

Aydın'ın bütün tarihi malûmatından başka coğrafi tabii malûmatını da bu kitaptan öğreneceksiniz.

Yazanlar: ASAF GÖKBEL, HİKMET ŞÖLENER
Her Aydın'ın bu eserden bir tane edinmesini tavsiye ederiz.

Fiatı 250 kuruştur.

C. H. P. Basımevi

En temiz, En çabuk, En ucuz

Baskı işleri

En şık, En güzel, En sağlam

Cilt işleri